



Invalot ApS
Dalvangen 50
8270 Højbjerg

CVR-nummer: 35 66 44 16

ÅRSRAPPORT FOR 2015

1. januar 2015 til 31. december 2015

(2. regnskabsår)

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,
den 15/4 2016

Dirigent:



Katrine Jonassen

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning mv.	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Invalot ApS
Dalvangen 50
8270 Højbjerg

Telefon: 61 33 16 66
E-mail: frkjonas@gmail.com

CVR-nr.: 35 66 44 16
Stiftet: 10. februar 2014
Hjemsted: Århus
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Kathrine Jonassen

Revisor

Revision- og Regnskabskontoret ApS
Registrerede revisorer
Østergade 20,1.
6400 Sønderborg

LEDELSESBERETNING

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at agere som holdingselskab samt handels- og investeringsvirksomhed i øvrigt.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat i indeværende regnskabsår udgør et underskud på kr. 6.530 og status balancerer med kr. 250.110 med en egenkapital på kr. 34.987.

Ledelsen anser efter omstændighederne resultatet som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Der forventes et positivt resultat.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2015

	2015 kr.	2014 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE	-6.530	-8
ÅRETS RESULTAT	-6.530	-8
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	-6.530	
DISPONERET I ALT	-6.530	

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015

AKTIVER

	2015 kr.	2014 tkr.
1 Kapitalandel i associeret virksomhed	250.000	250
Finansielle anlægsaktiver	250.000	250
ANLÆGSAKTIVER	250.000	250
Likvide beholdninger	110	0
OMSÆTNINGSAKTIVER	110	0
AKTIVER	250.110	250

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015
PASSIVER

	2015 kr.	2014 tkr.
Anpartskapital	50.000	50
Overført resultat	-15.013	-8
2 EGENKAPITAL	34.987	42
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	210.123	203
Kortfristede gældsforpligtelser	215.123	208
GÆLDSFORPLIGTELSE	215.123	208
PASSIVER	250.110	250
3 Eventualposter mv.		
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

NOTER

	2015 kr.	2014 tkr.
1 Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris primo	250.000	0
Tilgang i årets løb	0	250
	<hr/>	<hr/>
Kostpris 31. december 2015	250.000	250
	<hr/>	<hr/>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	250.000	250

Kapitalandel i associeret virksomhed kan specificeres således:

Navn	Ejerandel %	Selskabs- kapital tkr.	Egenkapital tkr.	Resultat tkr.	
GynZone ApS, Højbjerg	5	144	421	172	
			Primo	Forslag til resul- tatdisponering	Ultimo
2 Egenkapital					
Virksomhedskapital			50.000	0	50.000
Overført resultat			-8.483	-6.530	-15.013
			<hr/>	<hr/>	<hr/>
			41.517	-6.530	34.987
			<hr/>	<hr/>	<hr/>

3 Eventualposter mv.

Ud over hvad der fremgår af årsrapporten har virksomheden ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.